
 
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 158 ХАРКІСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

(ХЛ № 158) 
 

 

НАКАЗ 

09.02.2024 № 16 

 

Про участь у регіональному 

моніторинговому дослідженні 

готовності учнів 11-х класів 

до вступних випробувань 

 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», наказу Міністерства освіти і науки № 54 від 16 січня 2020 року «Про 

затвердження Порядку проведення моніторингу якості освіти», листа 

Комунального закладу вищої освіти «Харківська академія неперервної освіти» 

від 10.01.2024 №09 «Про регіональні моніторингові дослідження якості освіти у 

лютому-березні 2024 року» на виконання Плану роботи комунального закладу 

«Харківський ліцей № 158 Харківської міської ради» на 2023/2024 навчальний 

рік, 
 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Взяти участь у регіональному моніторинговому дослідженні 

готовності учнів 11 класів до вступних випробувань 

05.03.2023–14.03.2024 
 

2. Призначити заступника директора з навчально-виховної роботи  

Ротенберг О.В. відповідальною особою за участь закладу освіти у 

регіональному моніторинговому дослідженні готовності учнів 11 класів до 

вступних випробувань. 

05.03.2023–14.03.2024 

3. Відповідальній особі Ротенберг О.В.: 

3.1. Створити належні умови для проведення регіонального моніторингового 

дослідження готовності учнів 11 класів до вступних випробувань. 

05.03.2024–14.03.2024 

3.2. Забезпечити проведення регіонального моніторингового дослідження в   

11-х класах у період з 05.03.2024 по 14.03.2024 за напрямами: 

 - Українська мова 

05.03.2024 

 - Математика 

07.03.2024 



 
 

- Історія України 

12.03.2024 

3.3. Забезпечити проведення вчителями інструктажів для здобувачів освіти – 

учасників моніторингу. 

04.03.2024-12.03.2024 

3.4. Забезпечити проведення вчителями тренування для здобувачів освіти – 

учасників моніторингу тренування. 

04.03.2024 
 

3.5. За результатами моніторингу підготувати аналітичну довідку, надати 

директору, розглянути на засіданні педагогічної ради. 

До 10.03.2024 

4. Вчителям української мови Ротенбеог О.В., Русановій О.І.: 

4.1. Провести інструктажі для здобувачів освіти – учасників моніторингу, під 

час яких звернути особливу увагу дітей на дотримання правил безпеки, 

принципу академічної доброчесності та правил поведінки під час 

моніторингових досліджень. 

04.03.2024 

4.2. Провести тестові завдання для учнів 11-х класів з української мови. 

05.03.2024 

5. Вчителю математики Гавриловій Г.П.: 

5.1. Провести інструктажі для здобувачів освіти – учасників моніторингу, під 

час яких звернути особливу увагу дітей на дотримання правил безпеки, 

принципу академічної доброчесності та правил поведінки під час 

моніторингових досліджень. 

06.03.2024 

5.2. Провести тестові завдання для учнів 11-х класів з математики. 

07.03.2024 

6. Вчителю історії України Жиронкіній А.В.: 

6.1. Провести інструктажі для здобувачів освіти – учасників моніторингу, під 

час яких звернути особливу увагу дітей на дотримання правил безпеки, принципу 

академічної доброчесності та правил поведінки під час моніторингових 

досліджень. 



 
 

11.03.2024 

6.2. Провести тестові завдання для учнів 11-х класів з історії України. 

12.03.2024 

7. Жиронкіній А.В., Лактіоновій Т.О., класним керівникам 11-х класів: 

7.1. Провести роз’яснювальну роботу з батьками щодо проведення 

регіонального моніторингового дослідження готовності учнів 11-х класів до 

вступних випробувань 

12.02.2024 

7.2. Отримати письмові згоди: від одного з батьків (або інших законних 

представників дитини) щодо участі здобувача освіти у моніторингу (від кожного 

учасника – згода одного з батьків або інших законних представників). 

До 05.03.2024 

7.3. Забезпечити участь здобувачів освіти – учасників моніторингу у 

проведенні інструктажів і тренування. 

04.03.2024 

8.  Заступнику директора з НВР, Ротенберг О.В., розмістити наказ на 

офіційному сайті закладу освіти. 

До 12.02.2024 

9. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

з навчально-виховної роботи Ротенберг О.В. 

 

 

Директор                   оригінал підписано Дар’я ЗАЙЦЕВА 

 

Ротенберг Олена 


